
Uchwała Nr XXXII/394/21

z dnia 30 czerwca 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 361 849,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 212 849,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 851 000,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 118 890 637,23 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 671 958,11 zł
                                                                                  majątkowe 13 218 679,12 zł
                                                                 - wydatki 136 465 947,26 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 973 657,02 zł
                                                                                  majątkowe 29 492 290,24 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 1.361.849,00 zł. dotyczą:
- planowanych wpływów z tytułu dodatkowej sprzedaży działek budowlanych pod zabudowę mieszkaniową na terenie gminy
(1.230.000,00 zł.)
- wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które niewygasły z upływem 2020 roku
(100.614,00 zł.),
- zwiększenia planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń przez osobę uprawnioną za lata
ubiegłe na podstawi ustaw o pomocy społecznej, pomocy państwa w wychowaniu dzieci, o świadczeniach rodzinnych, o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (31.235,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszania planów wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.212.849,00 zł. i  851.000,00 zł.
dotyczą zmian planów finansowych w jednostkach budżetowych gminy w związku z korektami w ramach realizowanych  lub
wprowadzonych nowych zadań majątkowych i bieżących do budżetu gminy.


